

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Pregão Eletrônico - P.E 033/2025

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABRIDOR DE LATA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:30	R:5973 ABRIDOR LATA INOX 9CM	KEHOME	96	R\$26,41	R\$ 2.535,36	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:14	GP238	GPINOX	96	R\$26,41	R\$ 2.535,36	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	BRINOX	BRINOX	96	R\$26,30	R\$ 2.524,80	Sim

0002 - AVENTAL EM NAPA TAM: 1,40 X 70 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:35:30	AVENTAL EM NAPA TAM: 1,40 X 70 CM	ROUXINOL	487	R\$55,70	R\$ 27.125,90	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001-71	08/07/2025 - 17:46:34	AVENTAL	MARCA PRÓPRIA	487	R\$80,00	R\$ 38.960,00	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	MAICOL	MAICOL	487	R\$55,59	R\$ 27.072,33	Sim

0003 - BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:36:09	BACIA PLÁSTICA DE 20 LITROS	ARQPLAST	131	R\$37,78	R\$ 4.949,18	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASNEW	PLASNEW	131	R\$37,67	R\$ 4.934,77	Sim

0004 - BACIA PLÁSTICA DE 40 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:36:30	BACIA PLÁSTICA DE 40 LITROS	ARQPLAST	131	R\$47,12	R\$ 6.172,72	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASNEW	PLASNEW	131	R\$47,01	R\$ 6.158,31	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	----------	--------------	-----

0005 - BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:37:03	BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 100 LITROS	LUMAR	103	R\$221,03	R\$ 22.766,09	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASNEW	PLASNEW	103	R\$220,92	R\$ 22.754,76	Sim

0006 - BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 60 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:38:01	BALDE DE PLÁSTICO C/TAMPA DE 60 LITROS	LUMAR	97	R\$152,05	R\$ 14.748,85	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASNEW	PLASNEW	97	R\$151,94	R\$ 14.738,18	Sim

0007 - BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:39:23	BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE	ARQPLAST	21	R\$39,64	R\$ 832,44	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ARQPLAST	ARQPLAST	21	R\$39,53	R\$ 830,13	Sim

0008 - BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:39:12	BALDE DE PLÁSTICO DE ALÇA DE ALUMÍNIO DE	ARQPLAST	21	R\$48,44	R\$ 1.017,24	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ARQPLAST	ARQPLAST	21	R\$48,33	R\$ 1.014,93	Sim

0009 - BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO 500ML, COR: BRANCO OU TRANSPARENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:34	R:1954-3 PULVERIZADOR 500ML	GIFOR	32	R\$32,76	R\$ 1.048,32	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:39:51	BORRIFADOR SPRAY PLÁSTICO 500ML, COR: BR	NOBRE	32	R\$32,76	R\$ 1.048,32	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	NOBRE	NOBRE	32	R\$32,65	R\$ 1.044,80	Sim

0010 - CAIXA DE ISOPOR DE 07 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ISOTERM	ISOTERM	69	R\$21,14	R\$ 1.458,66	Sim

0011 - CAIXA DE ISOPOR DE 12 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ISOTERM	ISOTERM	70	R\$30,07	R\$ 2.104,90	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	----------	--------------	-----

0012 - CAIXA DE ISOPOR DE 120 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ISOTERM	ISOTERM	69	R\$256,64	R\$ 17.708,16	Sim

0013 - CAIXA DE ISOPOR DE 160 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ISOTERM	ISOTERM	65	R\$291,27	R\$ 18.932,55	Sim

0014 - CAIXA DE ISOPOR DE 17 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ISOTERM	ISOTERM	73	R\$47,04	R\$ 3.433,92	Sim

0015 - CAIXA DE ISOPOR DE 60 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ISOTERM	ISOTERM	67	R\$177,02	R\$ 11.860,34	Sim

0016 - CAIXA ORGANIZADORA DE PLAS. C/ TAMPA DE 50 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASVALE	PLASVALE	18	R\$135,56	R\$ 2.440,08	Sim

0017 - CAIXA PLÁSTICA P/HORTIFRUTIGRANJEIRO DE 50 A 60 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	GRUPLAST	GRUPLAST	72	R\$172,57	R\$ 12.425,04	Sim

0018 - CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 120 LITROS, (TRANSPORTE DE ALIMENTOS CONGELADOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MOR	MOR	5	R\$1.147,95	R\$ 5.739,75	Sim

0019 - CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 360 LITROS, (TRANSPORTE DE ALIMENTOS CONGELADOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MOR	MOR	15	R\$1.874,76	R\$ 28.121,40	Sim

0020 - CAIXA TÉRMICA DE POLIETILENO 190 LITROS, (TRANSPORTE DE ALIMENTOS CONGELADOS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MOR	MOR	9	R\$1.441,94	R\$ 12.977,46	Sim

0021 - CANECA JUMBO CERÂMICA DE 440ML (IDEAL PARA USO EM MICRO-ONDAS E LAVA LOUÇAS) COR: BRANCO.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	OXF	OXF	149	R\$54,03	R\$ 8.050,47	Sim

0022 - COADOR DE CAFÉ PANO C/ CABO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:31	R:111189-0 COADOR CAFÉ G CABO MAD	ZALEANA	761	R\$23,18	R\$ 17.639,98	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:40:38	COADOR DE CAFÉ PANO C/ CABO GRANDE	SANTA MARGARIDA	761	R\$23,18	R\$ 17.639,98	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	KAFEBOM	KAFEBOM	761	R\$23,07	R\$ 17.556,27	Sim

0023 - COLHER DE PAU DE 50CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	STOLF	STOLF	544	R\$34,27	R\$ 18.642,88	Sim

0024 - COLHERES DE SOPA AÇO EM INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:31	R:3455 COLHER MESA ASHORIA 19CM 6/UNID	SQ	341	R\$18,32	R\$ 6.247,12	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:14	GP646 - 19,5CM	GPINOX	341	R\$18,32	R\$ 6.247,12	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:41:08	COLHERES DE SOPA AÇO EM INOX	PRATICASA	341	R\$18,32	R\$ 6.247,12	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	ORIENTE	ORIENTE	341	R\$18,21	R\$ 6.209,61	Sim
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	09/07/2025 - 07:55:29	COLHERES DE SOPA AÇO EM INOX	CHARM	341	R\$18,00	R\$ 6.138,00	Sim

0025 - COLHERES P/ARROZ DE CABO DE 01MM DE ESPESSURA E 34CM COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:32	R:547 COLHER ARROZ PROF C/GAN 34CM 1MM	GPINOX	194	R\$50,17	R\$ 9.732,98	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:15	GP044 - 34,1CM	GPINOX	194	R\$50,17	R\$ 9.732,98	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:41:46	COLHERES P/ARROZ DE CABO DE 01MM DE ESPE	PRATICASA	194	R\$50,17	R\$ 9.732,98	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	BRINOX	BRINOX	194	R\$50,06	R\$ 9.711,64	Sim

0026 - CONCHA GRANDE AÇO INOX DE 1MM DE ESPESSURA E 25CM DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:43	R:124 CONCHA PREMIUM 28X9,3CM 2,5MM	GPINOX	113	R\$33,21	R\$ 3.752,73	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:15	GP045 - 28,5cm	GPINOX	113	R\$33,21	R\$ 3.752,73	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:42:14	CONCHA GRANDE AÇO INOX DE 1MM DE ESPESSU	PISA	113	R\$33,21	R\$ 3.752,73	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	LINE	LINE	113	R\$33,10	R\$ 3.740,30	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	------	------	-----	----------	--------------	-----

0027 - CONCHA MEDIA EM AÇO INOX DE 1MM ESPESSURA E 35 CM DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:43	R:056 CONCHA PROF C/GAN 38X8,6CM 1MM	GPINOX	118	R\$53,76	R\$ 6.343,68	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	08/07/2025 - 13:36:15	GP548 - 34CM	GPINOX	118	R\$53,76	R\$ 6.343,68	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:42:38	CONCHA MEDIA EM AÇO INOX DE 1MM ESPESSUR	PISA	118	R\$53,76	R\$ 6.343,68	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	LINE	LINE	118	R\$53,65	R\$ 6.330,70	Sim

0028 - COPO PLÁSTICO 300 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001- 64	27/06/2025 - 12:46:33	COPO PLASTICO 300 ML	Anodilar	184	R\$9,20	R\$ 1.692,80	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:32	R:COPO PLAST 300ML 10CM	KIT MERENDA	184	R\$9,23	R\$ 1.698,32	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:45:14	COPO PLÁSTICO 300 ML	LUMAR	184	R\$9,23	R\$ 1.698,32	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ORIEN	ORIEN	184	R\$9,12	R\$ 1.678,08	Sim

0029 - CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 16CM DE DIÂMENTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:32	R:0812 CUSCUZEIRO N°16 2,6L	ALUMINIO CAROL	20	R\$66,23	R\$ 1.324,60	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:45:42	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 16CM DE DIÂMENTRO	RFSHOP	20	R\$66,23	R\$ 1.324,60	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	20	R\$66,12	R\$ 1.322,40	Sim
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001- 64	09/07/2025 - 07:52:39	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO 16CM DE DIÂMENTRO	PANELAR	20	R\$66,00	R\$ 1.320,00	Sim

0030 - ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO N ° 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:46:05	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO N ° 40	PISA	133	R\$191,35	R\$ 25.449,55	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:34	PASSADOR 40	IRONTE	133	R\$191,35	R\$ 25.449,55	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	133	R\$191,24	R\$ 25.434,92	Sim

0031 - ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO N ° 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:32	R:452 ESCORREDOR ARRZ HTL N°30 5,5L	ASJ	259	R\$104,72	R\$ 27.122,48	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:46:31	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO N ° 40	PISA	259	R\$104,72	R\$ 27.122,48	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:34	PASSADOR 30	IRONTE	259	R\$104,72	R\$ 27.122,48	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	259	R\$104,61	R\$ 27.093,99	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	-----	-----------	---------------	-----

0032 - ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO 26 CM DE DIAMETRO PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:46:56	ESCORREDOR DE ARROZ ALUMÍNIO 26 CM DE DI	PISA	21	R\$65,32	R\$ 1.371,72	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	21	R\$65,21	R\$ 1.369,41	Sim

0033 - ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:44	R:1019 LAVA ARROZ 25,3X26,3CM	UNINJET	198	R\$73,23	R\$ 14.499,54	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	198	R\$73,12	R\$ 14.477,76	Sim

0034 - ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO MÉDIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:44	R:167 LAVA ARROZ 26,5X20,9CM	ERCAPLAST	41	R\$28,19	R\$ 1.155,79	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:48:03	ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO MÉDIO	LUMAR	41	R\$28,19	R\$ 1.155,79	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	41	R\$28,08	R\$ 1.151,28	Sim

0035 - ESCORREDOR DE ARROZ DE PLÁSTICO PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:35	R:2450 LAVA ARRZ 23,2X19X13,2CM	ERCAPLAST	20	R\$48,21	R\$ 964,20	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	20	R\$45,10	R\$ 902,00	Sim

0036 - ESCORREDOR DE LOUÇA EM AÇO CROMADO, PORTA TALHER, COPOS E 10 PRATOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	58	R\$127,67	R\$ 7.404,86	Sim

0037 - ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO C/ 03 DIVISÕES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:36	R:1044 SECADOR TALHERES 23,5X11,6CM	ERCAPLAST	104	R\$66,20	R\$ 6.884,80	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:48:27	ESCORREDOR DE TALHER EM PLÁSTICO C/ 03 D	LUMAR	104	R\$66,20	R\$ 6.884,80	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	104	R\$66,09	R\$ 6.873,36	Sim

0038 - ESPÁTULA EM AÇO INOX CULINÁRIA PERFURADA, DE 24,5CM DE COMPRIMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	BRINOX	BRINOX	24	R\$39,48	R\$ 947,52	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	--------	--------	----	----------	------------	-----

0039 - ESPUMADEIRA EM AÇO INOX MEDIA 09CM DT CABO 30CM DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:38	R:042 ESPUMADEIRA INOX 33X10,1CM 1,2MM	GPINOX	54	R\$41,54	R\$ 2.243,16	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:48:54	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX MEDIA 09CM DT CA	PISA	54	R\$41,54	R\$ 2.243,16	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	54	R\$41,43	R\$ 2.237,22	Sim

0040 - ESPUMADEIRA EM AÇO INOX PEQUENA 08CM DT CABO 20CM DE COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:49:23	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX PEQUENA 08CM DT	PISA	24	R\$36,36	R\$ 872,64	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	24	R\$36,25	R\$ 870,00	Sim

0041 - FACA DE MESA EM AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:42	R:082 FACA MESA 21,5X2CM 6UNIDA	GPINOX	588	R\$24,47	R\$ 14.388,36	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	08/07/2025 - 13:36:15	GP081	GPINOX	588	R\$24,47	R\$ 14.388,36	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:49:57	FACA DE MESA EM AÇO INOX	PRATICASA	588	R\$24,47	R\$ 14.388,36	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MONDIAL	MONDIAL	588	R\$24,36	R\$ 14.323,68	Sim

0042 - FACA DE PÃO EM AÇO INOX 30CM COMPRIMENTO (SERRILHADO)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:43	R:4563 FACA PAO 8" CB 33CM	SQ	191	R\$42,70	R\$ 8.155,70	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MONDIAL	MONDIAL	191	R\$42,59	R\$ 8.134,69	Sim

0043 - FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX GRANDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:34	R:4169 FACA CARNE 9" CB	SQ	204	R\$84,70	R\$ 17.278,80	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:53:55	FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX GRANDE	ORIGINAL	204	R\$84,70	R\$ 17.278,80	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MONDIAL	MONDIAL	204	R\$84,59	R\$ 17.256,36	Sim

0044 - FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX 8 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:33	R:4173 FACA PRA CARNE 8" CB	SQ	114	R\$67,69	R\$ 7.716,66	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:54:24	FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX 8 POL	ORIGINAL	114	R\$67,69	R\$ 7.716,66	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MONDIAL	MONDIAL	114	R\$67,58	R\$ 7.704,12	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	-----	----------	--------------	-----

0045 - FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX 12 POL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:33	R:2962 FACA PROF P/CARNE 12" CB	SQ	114	R\$160,21	R\$ 18.263,94	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:54:52	FACA P/ CARNE LÂMINA AÇO INOX 12 POL	ORIGINAL	114	R\$160,21	R\$ 18.263,94	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MONDIAL	MONDIAL	114	R\$160,10	R\$ 18.251,40	Sim

0046 - FACA P/ LEGUMES LÂMINA EM AÇO INOX FIO SERRA 15CM COMPRIMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	MONDIAL	MONDIAL	21	R\$71,83	R\$ 1.508,43	Sim

0047 - FARINHEIRA PLÁSTICO 500 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:33	R:2192 FARINHEIRA 700ML	ERCAPLAST	149	R\$29,97	R\$ 4.465,53	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:55:46	FARINHEIRA PLÁSTICO 500 ML	LUMAR	149	R\$29,97	R\$ 4.465,53	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASVALE	PLASVALE	149	R\$29,86	R\$ 4.449,14	Sim

0048 - FORMA DE GELO COM TAMPA 15 CUBOS EM SILICONE. COR BRANCO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	20	R\$48,61	R\$ 972,20	Sim

0049 - FORMA CANUDO Nº 20 POLIDA ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:56:18	FORMA CANUDO Nº 20 POLIDA ALUMÍNIO	PISA	20	R\$37,01	R\$ 740,20	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	20	R\$36,90	R\$ 738,00	Sim

0050 - FRIGIDEIRA ALUMÍNIO GRANDE C/ CABO DE MADEIRA 36CM DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	14	R\$189,43	R\$ 2.652,02	Sim

0051 - FRIGIDEIRA ALUMÍNIO MEDIA C/ CABO DE MADEIRA Nº 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 14:57:01	FRIGIDEIRA ALUMÍNIO MEDIA C/ CABO DE MAD	PISA	57	R\$99,40	R\$ 5.665,80	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	57	R\$99,29	R\$ 5.659,53	Sim



0052 - FRUTEIRA DE MESA COM TAMPA EM TELA, EM FERRO TELADO COM 26,5CM DE DIÂMETRO, COM ALTURA DE 25,5CM FECHADA E 11,5CM ABERTA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	ARTHI	ARTHI	21	R\$79,82	R\$ 1.676,22	Sim

0053 - GARFO P/ CARNE EM AÇO INOX GRANDE CABO LONGO 25CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:33	R:141 GARFO TRINCHANTE STAR 24,1CM	GPINOX	21	R\$32,67	R\$ 686,07	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	MOR	MOR	21	R\$32,56	R\$ 683,76	Sim

0054 - GARFO DE MESA EM AÇO INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:33	R:4821 GARFO MESA 19,5CM ASHORIA 12UN	SQ	708	R\$50,00	R\$ 35.400,00	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:15	GP092 20,8cm	gpinox	708	R\$50,00	R\$ 35.400,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:57:46	GARFO DE MESA EM AÇO INOX	PRATICASA	708	R\$50,00	R\$ 35.400,00	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	MOR	MOR	708	R\$49,89	R\$ 35.322,12	Sim

0055 - GARRAFA TÉRMICAS EM PLÁSTICO C/ TAMPA DE PRESSÃO 1,8 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:43	R:16202-7 GARRAFA TERM 1,8L PRESS PTO	TERMOLAR	281	R\$181,13	R\$ 50.897,53	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:12	8.6.001	UNITERMI	281	R\$181,13	R\$ 50.897,53	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:58:16	GARRAFA TÉRMICAS EM PLÁSTICO C/ TAMPA DE	TERMOLAR	281	R\$181,13	R\$ 50.897,53	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	TERMOLAR	TERMOLAR	281	R\$181,02	R\$ 50.866,62	Sim

0056 - GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA 10 LITROS COM TORNEIRA TRIPÉ. C/ TRIPÉ E ALÇA RETRÁTIL. TAMANHO APROXIMADO: A:22XL:24CM DE Ø; PESO APROXIMADO: 825G;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:13	7.1.171	UNITERMI	56	R\$265,62	R\$ 14.874,72	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:58:49	GARRAFA TÉRMICA P/ ÁGUA 10 LITROS COM TO	TERMOLAR	56	R\$265,62	R\$ 14.874,72	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	TERMOLAR	TERMOLAR	56	R\$265,51	R\$ 14.868,56	Sim

0057 - GARRAFA TÉRMICAS EM PLÁSTICO 01 LITROS, COM ALÇA E TAMPA (TIPO ROLHA) ROSCÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:34	R:59271-4 GARRAFA TERM 1L ROLHA PRETA	SOPRANO	202	R\$96,47	R\$ 19.486,94	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	08/07/2025 - 13:36:13	8.4.009	unitermi	202	R\$96,47	R\$ 19.486,94	Sim



VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 14:59:19	GARRAFA TÉRMICAS EM PLÁSTICO 01 LITROS,	TERMOLAR	202	R\$96,47	R\$ 19.486,94	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	TERMOLAR	TERMOLAR	202	R\$96,36	R\$ 19.464,72	Sim

0058 - ISQUEIRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:34	R:31162-6 ISQUEIRO BIC GD	BIC	621	R\$11,81	R\$ 7.334,01	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:00:04	ISQUEIRO	CRICKET	621	R\$11,81	R\$ 7.334,01	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	BIC	BIC	621	R\$11,70	R\$ 7.265,70	Sim

0059 - JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPAS DE 02 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:34	R:80818-0 JARRA PLAST 2L TRANSP	JAGUAR	222	R\$47,34	R\$ 10.509,48	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:00:31	JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPAS DE	LUMAR	222	R\$47,34	R\$ 10.509,48	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASUTIL	PLASUTIL	222	R\$47,23	R\$ 10.485,06	Sim

0060 - JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPAS DE 1,5 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:35	R:2014 JARRA PLAST CNLD 1,750ML	ERCAPLAST	214	R\$41,53	R\$ 8.887,42	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:01:11	JARRA PLÁSTICO TRANSPARENTE C/ TAMPAS DE	LUMAR	214	R\$41,53	R\$ 8.887,42	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASUTIL	PLASUTIL	214	R\$41,42	R\$ 8.863,88	Sim

0061 - JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS POPULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:02:53	JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS POPULAR	ICOBEN	19	R\$185,53	R\$ 3.525,07	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	HV	HV	19	R\$185,42	R\$ 3.522,98	Sim

0062 - JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS 100% ALGODÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:03:26	JOGO DE BANHEIRO 03 PEÇAS 100% ALGODÃO	DUGU	16	R\$201,77	R\$ 3.228,32	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:32	HV	HV	16	R\$201,66	R\$ 3.226,56	Sim

0063 - JOGO AMERICANO PET COM 6 UNIDADES. TAMANHO: 29X44. MATERIAL: 100% RECICLÁVEL PET.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:04:04	JOGO AMERICANO PET COM 6 UNIDADES. TAMANHO	GN	21	R\$130,97	R\$ 2.750,37	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	HV	HV	21	R\$130,86	R\$ 2.748,06	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	----	----	----	-----------	--------------	-----

0064 - JOGO DE PORTA MANTIMENTOS, C/ 5 POTES DE PLÁSTICOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
RENILSON DE M FONSECA	26.812.522/0001- 81	08/07/2025 - 16:25:57	KIT 5 POTES	Plasutil	168	R\$87,33	R\$ 14.671,44	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASUTIL	PLASUTIL	168	R\$87,22	R\$ 14.652,96	Sim

0065 - JOGO DE SOBREMESA AÇO INOX C/ 12 PEÇAS, SENDO: 6 TIGELAS; 6 COLHERES DE SOBREMESA. DIMENSÃO: COLHER: 12CMX2,7CMX1CM TIGELA: 11CMX9CMX2CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	TAUMER	TAUMER	33	R\$286,79	R\$ 9.464,07	Sim

0066 - KIT P/ ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (COLHER, COPO, PRATO E CUMBUCA PLÁSTICA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001- 64	27/06/2025 - 12:48:54	KIT P/ ALIMENTAÇÃO ESCOLAR PLASTICA	Anodilar	8.298	R\$38,00	R\$ 315.324,00	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:43	R:1248 KIT REF INFANT AZL	UNINJET	8.298	R\$38,09	R\$ 316.070,82	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001- 00	07/07/2025 - 08:53:23	KIT MERENDA 04 PEÇAS	HBA PLASTICOS	8.298	R\$38,09	R\$ 316.070,82	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:06:25	KIT P/ ALIMENTAÇÃO ESCOLAR (COLHER, COPO	LUMAR	8.298	R\$38,09	R\$ 316.070,82	Sim
RENILSON DE M FONSECA	26.812.522/0001- 81	08/07/2025 - 16:19:36	KIT MERENDA	ERCA	8.298	R\$38,09	R\$ 316.070,82	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:35	KIT MERENDA ESCOLAR	KIT MERENDA	8.298	R\$38,09	R\$ 316.070,82	Sim
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	08/07/2025 - 19:01:19	Kit Refeição Escolar Infantil	Casa do Baralho	8.298	R\$19,42	R\$ 161.147,16	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ORIEN	ORIEN	8.298	R\$37,98	R\$ 315.158,04	Sim

0067 - KIT REGISTRO DE GÁS + MANGUEIRA E ABRAÇADEIRAS COMPLETO, TIPO DE GÁS: GÁS GLP FOGÕES DE PISO. CONTÉM: 01 REGULADOR DE GÁS 1,0 KPA, VAZÃO 1.0KG/H DE GLP CONF. ABNT NBR 8473 01 MANGUEIRA DE 1,5CM CONF. ABNT NBR 8613, 2 ABRAÇADEIRAS SEM FIM.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	08/07/2025 - 18:40:03	Kit Gás Completo para Fogão Padrão GLP	Resigás	231	R\$70,50	R\$ 16.285,50	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ALIANÇA	ALIANÇA	231	R\$138,00	R\$ 31.878,00	Sim

0068 - LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 7 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	08/07/2025 - 13:36:13	SR2207	sanremo	218	R\$75,09	R\$ 16.369,62	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:07:05	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR	LUMAR	218	R\$75,09	R\$ 16.369,62	Sim
RENILSON DE M FONSECA	26.812.522/0001- 81	08/07/2025 - 16:23:12	7 LITROS	Plasutil	218	R\$75,09	R\$ 16.369,62	Sim
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	08/07/2025 - 18:42:29	Lixeira com Pedal 7L 13 Linha Utilitário	Plasútil	218	R\$38,30	R\$ 8.349,40	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	PLASUTIL	PLASUTIL	218	R\$74,98	R\$ 16.345,64	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	----------	----------	-----	----------	---------------	-----

0069 - LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	08/07/2025 - 13:36:14	P30	JSN	185	R\$104,56	R\$ 19.343,60	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:07:36	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR	ARQPLAST	185	R\$104,56	R\$ 19.343,60	Sim
RENILSON DE M FONSECA	26.812.522/0001- 81	08/07/2025 - 16:27:48	30 LITROS	Plasutil	185	R\$104,56	R\$ 19.343,60	Sim
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	08/07/2025 - 18:47:47	Lixeira com Pedal 30L 13 Linha Utilitar	Plasútil	185	R\$53,50	R\$ 9.897,50	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	NOBRE	NOBRE	185	R\$104,45	R\$ 19.323,25	Sim

0070 - LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR PEDAL , 100 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:09:00	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR	ARQPLAST	92	R\$339,27	R\$ 31.212,84	Sim
RENILSON DE M FONSECA	26.812.522/0001- 81	08/07/2025 - 16:29:10	100 LITROS	Plasutil	92	R\$339,27	R\$ 31.212,84	Sim
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	08/07/2025 - 18:51:03	Lixeira 100 2FL com Pedal + Haste + Aro	Plastil	92	R\$173,30	R\$ 15.943,60	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	NOBRE	NOBRE	92	R\$339,16	R\$ 31.202,72	Sim

0071 - LIXEIRA INOX C/TAMPA ADICIONADA POR PEDAL 30 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ALTASMIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001- 84	08/07/2025 - 09:17:21	PI30	ACL	135	R\$593,51	R\$ 80.123,85	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001- 00	08/07/2025 - 10:32:47	INOX 30 LITROS	ECOBIN	135	R\$593,52	R\$ 80.125,20	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	08/07/2025 - 13:36:14	PI30	JSN	135	R\$593,52	R\$ 80.125,20	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:11:22	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA ADICIONADA POR	TRAMONTINA	135	R\$593,52	R\$ 80.125,20	Sim
RENILSON DE M FONSECA	26.812.522/0001- 81	08/07/2025 - 16:30:56	30 LTS	TRAMONSTINA	135	R\$593,52	R\$ 80.125,20	Sim
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001- 53	08/07/2025 - 19:08:57	Aço Inox AISI 430 com acabamento polido	Tramontina	135	R\$326,15	R\$ 44.030,25	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	BRINOX	BRINOX	135	R\$593,41	R\$ 80.110,35	Sim

0072 - PANEIA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 05 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:38	R:0670 CAÇ RET EX.F HTL N°24 6L	ALUMINIO CAROL	180	R\$155,35	R\$ 27.963,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:11:47	PANEIA DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 05 LITROS	PISA	180	R\$155,35	R\$ 27.963,00	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:35	CAÇAROLA ST 24	IRONTE	180	R\$155,35	R\$ 27.963,00	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:32	ABC	ABC	180	R\$155,24	R\$ 27.943,20	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	-----	-----	-----	-----------	---------------	-----

0073 - PANELE DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:38	R:0673 CAÇ RET EX.F HTL N°30 11L	ALUMINIO CAROL	194	R\$221,19	R\$ 42.910,86	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:12:20	PANELE DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 10 LITROS	PISA	194	R\$221,19	R\$ 42.910,86	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:35	CAÇAROLA ST 32	IRONTE	194	R\$221,19	R\$ 42.910,86	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	194	R\$221,08	R\$ 42.889,52	Sim

0074 - PANELE DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:39	R:951038 CAÇ HTL N°38 20L	MAX ALUMINIOS	200	R\$311,98	R\$ 62.396,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:12:42	PANELE DE ALUMÍNIO C/ TAMPA 20 LITROS	PISA	200	R\$311,98	R\$ 62.396,00	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:32	CAÇAROLA ST 40	IRONTE	200	R\$311,98	R\$ 62.396,00	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	200	R\$311,87	R\$ 62.374,00	Sim

0075 - PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 25 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:13:06	PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 25 LT	PISA	248	R\$324,26	R\$ 80.416,48	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:32	CALDEIRÃO ST 32	IRONTE	248	R\$324,26	R\$ 80.416,48	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	248	R\$324,15	R\$ 80.389,20	Sim

0076 - PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 30 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:13:28	PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 30 LT	PISA	295	R\$360,05	R\$ 106.214,75	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	08/07/2025 - 17:46:32	CALDEIRÃO ST 35	IRONTE	295	R\$360,05	R\$ 106.214,75	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	295	R\$359,94	R\$ 106.182,30	Sim

0077 - PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 36 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:13:57	PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 36 LT	PISA	191	R\$417,12	R\$ 79.669,92	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001- 71	09/07/2025 - 08:46:28	N°40 (32L)	JSD	191	R\$417,12	R\$ 79.669,92	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	191	R\$417,01	R\$ 79.648,91	Sim



0078 - PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 50 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:14:30	PANELE DE ALUMINIO CALDEIRÃO 50 LT	PISA	144	R\$509,56	R\$ 73.376,64	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001-71	08/07/2025 - 17:46:33	CALDEIRÃO ST 40	IRONTE	144	R\$509,56	R\$ 73.376,64	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	144	R\$509,45	R\$ 73.360,80	Sim

0079 - PANELE DE ALUMÍNIO CAÇAROLA 1,5 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:39	R:0870 CAC RET EX.F A/B T/A N°16 1,6L	ALUMINIO CAROL	146	R\$131,09	R\$ 19.139,14	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:14:55	PANELE DE ALUMÍNIO CAÇAROLA 1,5 LT	PISA	146	R\$149,00	R\$ 21.754,00	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	146	R\$130,98	R\$ 19.123,08	Sim

0080 - PANELE DE ALUMÍNIO CAÇAROLA 3 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:40	R:0872 CAC RET EX.F A/B T/A N°20 ,3L	ALUMINIO CAROL	212	R\$149,00	R\$ 31.588,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:15:26	PANELE DE ALUMÍNIO CAÇAROLA 3 LITRO	PISA	212	R\$149,00	R\$ 31.588,00	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001-71	08/07/2025 - 17:46:35	CAÇAROLA ST 20	IRONTE	212	R\$149,00	R\$ 31.588,00	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	212	R\$148,89	R\$ 31.564,68	Sim

0081 - PANELE DE ALUMÍNIO CAÇAROLA 4 LITRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:26	R:4483 CAC RET EX.F HTL N°20 4L	ALUMINIO CAROL	170	R\$155,59	R\$ 26.450,30	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:16:02	PANELE DE ALUMÍNIO CAÇAROLA 4 LITRO	PISA	170	R\$155,59	R\$ 26.450,30	Sim
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001-71	08/07/2025 - 17:46:35	CAÇAROLA ST 22	IRONTE	170	R\$155,59	R\$ 26.450,30	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	170	R\$155,48	R\$ 26.431,60	Sim

0082 - PANELE DE PRESSÃO 7 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:28	R3344 PNL PRESS 7 FECH. INT	ASJ	52	R\$225,68	R\$ 11.735,36	Sim
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	08/07/2025 - 08:48:55	PANELE DE PRESSÃO 7 LITROS	PANELUX	52	R\$225,00	R\$ 11.700,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:16:34	PANELE DE PRESSÃO 7 LITROS	PANELUX	52	R\$225,68	R\$ 11.735,36	Sim
AMENA CLIMATIZACAO LTDA	46.368.367/0001-63	08/07/2025 - 17:43:00	7L CLASSIC INTERNO POLIDA	PANELUX	52	R\$225,68	R\$ 11.735,36	Sim



A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	PANELUX	PANELUX	52	R\$225,57	R\$ 11.729,64	Sim
-----------------------------------	------------------------	--------------------------	---------	---------	----	-----------	---------------	-----

0083 - PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:29	R:420 PNL PRESS 10L FECH.INT	ASJ	166	R\$247,66	R\$ 41.111,56	Sim
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001- 64	08/07/2025 - 08:48:06	PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS	PANELUX	166	R\$247,00	R\$ 41.002,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:17:10	PANELE DE PRESSÃO 10 LITROS	PISA	166	R\$247,66	R\$ 41.111,56	Sim
AMENA CLIMATIZACAO LTDA	46.368.367/0001- 63	08/07/2025 - 17:43:00	10L CLASSIC INTERNO POLIDA	PANELUX	166	R\$247,66	R\$ 41.111,56	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	PANELUX	PANELUX	166	R\$247,55	R\$ 41.093,30	Sim

0084 - PAPEL ALUMÍNIO 30CM x 15M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	WYDA	WYDA	162	R\$30,70	R\$ 4.973,40	Sim

0085 - PAPEL FILME PARA ALIMENTOS, FILME DE PVC TRANSPARENTE BOMPACK 29CM X 300M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	WYDA	WYDA	469	R\$67,84	R\$ 31.816,96	Sim

0086 - PASSADOR DE ALUMÍNIO Nº 35

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	ABC	ABC	37	R\$276,70	R\$ 10.237,90	Sim

0087 - PEGADOR DE MASSA EM AÇO INOX 30 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:29	R:4229 PEGADOR MASSA29CM	SQ	159	R\$63,37	R\$ 10.075,83	Sim
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001- 73	08/07/2025 - 13:36:14	GP098 28.5CM	GPINOX	159	R\$63,37	R\$ 10.075,83	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	BRINOX	BRINOX	159	R\$63,26	R\$ 10.058,34	Sim

0088 - PENEIRA PLÁSTICO C/ CABO E TELA FINA 20 CM DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001- 44	08/07/2025 - 15:17:44	PENEIRA PLÁSTICO C/ CABO E TELA FINA 20	LUMAR	104	R\$25,69	R\$ 2.671,76	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001- 05	08/07/2025 - 20:32:33	PLASUTIL	PLASUTIL	104	R\$25,58	R\$ 2.660,32	Sim

0089 - PORTA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA P/ PIA COZINHA. DIMENSÕES:28X10,2X6,5CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001- 14	03/07/2025 - 15:39:43	R:8389 PORTA DETERGENTE 28,X10,2X6,5CM	NITRON	131	R\$19,85	R\$ 2.600,35	Sim



VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:18:09	PORTA DETERGENTE, SABÃO E ESPONJA P/ PIA	LUMAR	131	R\$19,85	R\$ 2.600,35	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	PLASUTIL	PLASUTIL	131	R\$19,74	R\$ 2.585,94	Sim

0090 - PRATO FUNDO DE VIDRO 22CM DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	07/07/2025 - 14:40:21	PRATO FUNDO DE VIDRO 22CM DIÂMETRO	DURALEX	518	R\$23,00	R\$ 11.914,00	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:18:42	PRATO FUNDO DE VIDRO 22CM DIÂMETRO	PRATICASA	518	R\$23,49	R\$ 12.167,82	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	NADIR	NADIR	518	R\$23,38	R\$ 12.110,84	Sim

0091 - PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO 20CM DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	27/06/2025 - 12:51:08	PRATO DE PLÁSTICO DE POLIPROPILENO	Anodilar	527	R\$15,50	R\$ 8.168,50	Sim
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:30	R:PRATO FUND 600ML 22,3CM	KIT MERENDA	527	R\$15,55	R\$ 8.194,85	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	08/07/2025 - 10:34:10	PRATO POLIPROPILENO 600ML	HGA PLASTICOS	527	R\$15,55	R\$ 8.194,85	Sim
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:19:11	PRATO FUNDO DE POLIPROPILENO 20CM DIÂMET	LUMAR	527	R\$15,55	R\$ 8.194,85	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	ORIEN	ORIEN	527	R\$15,44	R\$ 8.136,88	Sim

0092 - PRATO RASO DE LOUÇA 22CM DIÂMETRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	DURALEX	DURALEX	332	R\$25,50	R\$ 8.466,00	Sim

0093 - PROTETOR DE FOGÃO ALUMÍNIO PARA 4 E 6 BOCAS COM 12 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	WYDA	WYDA	235	R\$17,22	R\$ 4.046,70	Sim

0094 - RALADOR EM INOX, COM ALÇA, DIMENSÕES: 20X 7 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	03/07/2025 - 15:39:30	CHEF LINE	R:5501 RALADOR 4 FACES INOX 9"	204	R\$50,90	R\$ 10.383,60	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	CLICK	CLICK	204	R\$50,79	R\$ 10.361,16	Sim

0095 - SACO DE RAFIA 60 KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	PALSTISACO	PALSTISACO	2.208	R\$8,41	R\$ 18.569,28	Sim

0096 - SALEIRO PLÁSTICO, CAPACIDADE:885 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:19:45	SALEIRO PLÁSTICO, CAPACIDADE:885 ML	LUMAR	276	R\$20,66	R\$ 5.702,16	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	SANREMO	SANREMO	276	R\$20,55	R\$ 5.671,80	Sim

0097 - TÁBUA PARA CORTAR CARNES E LEGUMES, EM PVC, MEDIDAS:50x30x1CM. COR: BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	27/06/2025 - 12:54:12	TABUA PARA CORTAR CARNE E LEGUMES	Anodilar	279	R\$90,00	R\$ 25.110,00	Sim
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	08/07/2025 - 10:35:53	TÁBUA PARA CORTAR 50X30X1	PRONIL	279	R\$90,87	R\$ 25.352,73	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	PLATICOZ	PLATICOZ	279	R\$90,76	R\$ 25.322,04	Sim

0098 - TIGELA EM PORCELANA DE 500ML - TAMANHO: ALTURA: 7CM, DIÂMETRO: 13 CM, COR: BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	08/07/2025 - 15:20:16	TIGELA EM PORCELANA DE 500ML - TAMANHO:	LUMAR	111	R\$15,14	R\$ 1.680,54	Sim
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	SCHMIDT	SCHMIDT	111	R\$55,03	R\$ 6.108,33	Sim

0099 - XICARA EM VIDRO C/ PIRES E P/ CAFÉ TAM PEQUENO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	CASAMBIENTE	CASAMBIENTE	348	R\$11,68	R\$ 4.064,64	Sim

0100 - XICARA EM VIDRO C/PIRES TIPO CHÁ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	08/07/2025 - 20:32:33	CASAMBIENTE	CASAMBIENTE	349	R\$28,96	R\$ 10.107,04	Sim

Critérios de desempate do processo

A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

ALTASMIIDIAS COMERCIAL LTDA.

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

AMENA CLIMATIZACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DISTRIBUIDORA DE DESCARTAVEIS A J A LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FABIANA RODRIGUES PEREIRA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

FMC DISTRIBUIDORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GVNZ ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PLASMOBRAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

RENILSON DE M FONSECA



Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

TREDE CENTER COMMERCE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VS Delgado Comércio Eirelli

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
ALTASMIDIAS COMERCIAL LTDA.	09.313.600/0001-84	120 dias
VS Delgado Comércio Eirelli	12.665.218/0001-44	60 dias
ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA	14.847.216/0001-00	60 dias
A MEDICAL MEDICAMENTOS LTDA	28.692.942/0001-05	60 dias
PLASMOBRAS LTDA	11.385.011/0001-53	60 dias
RENILSON DE M FONSECA	26.812.522/0001-81	60 dias
AMENA CLIMATIZACAO LTDA	46.368.367/0001-63	60 dias
BAUER COMÉRCIO E LICITAÇÕES LTDA	45.740.175/0001-73	360 dias
PANIFICADORA 2 IRMAOS LTDA	45.883.594/0001-64	60 dias
FIELDS TACTICAL PARTNERS LTDA	31.993.633/0001-71	60 dias
FABIANA RODRIGUES PEREIRA	26.427.828/0001-14	120 dias

Fornecedores divulgados.

João Paulo Pinheiro Barros

Pregoeiro

Página 20 de 21



Karineide Ferreira dos Santos

Apoio

